
 

IL RETTORE 
Decreto n. 3976 

 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Reclutamento professori di I e II fascia e ricercatori – U.O. Reclutamento professori di I e II fascia 

Oggetto: proroga termine lavori Commissione procedura 2025_PO_2368_27- SSD MATH-05/A – Dip. di Matematica 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il Regolamento per la chiamata dei professori di ruolo ai sensi dell’art.18 e 24 della Legge del 
30.12.2010, n. 240, emanato con D.R. n. 4380 del 02/12/2022; 

VISTI i DD.RR. n. 2368 e 2425 in data 30/07/2025, con cui è stata indetta, tra l’altro, la procedura 
valutativa per la chiamata di n. 1 professore di prima fascia, ai sensi dell’art. 24, comma 6, 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il gruppo scientifico disciplinare 01/MATH-05 - 
ANALISI NUMERICA e il settore scientifico disciplinare MATH-05/A - Analisi numerica, presso 
il Dipartimento di Matematica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Codice 
procedura 2025_PO_2368_27;  

VISTO      il D.R. n. 3785 del 01/12/2025 con cui è stata nominata la Commissione valutatrice della 
succitata procedura; 

CONSIDERATO  che la Commissione valutatrice, ai sensi dell’art. 6 del suddetto bando di indizione, deve 
concludere i lavori entro il 09/01/2026; 

VISTA la nota del 12.12.2025, acquisita al protocollo generale di questa Università il 15.12.2025 
con il numero 343384, con cui la predetta Commissione ha chiesto la proroga del termine 
per la conclusione dei lavori; 

RITENUTO  di poter accogliere detta richiesta, 
 

DECRETA 

Art. 1 
 
per le motivazioni addotte in premessa, è prorogato fino al giorno 24 gennaio 2026 il termine per la conclusione 
dei lavori della Commissione valutatrice della selezione per la chiamata di n. 1 professore di prima fascia, ai sensi 
dell’art. 24, comma 6, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il gruppo scientifico-disciplinare 01/MATH-05 
- ANALISI NUMERICA e il settore scientifico disciplinare MATH-05/A - Analisi numerica, presso il Dipartimento 
di Matematica. 
 
Bari, 17/12/2025 
 

                  IL PRORETTORE 
 f.to Prof. Vitorocco PERAGINE 


